Astfel, se va desfăşura o serbare vrednică de
numele lui Avram lancu.

Vizitaţiile canonice
ale P. S Sale episcopului Nicolae al Cluju
lui pe teritorul tractului Unguraş şi sfinţi

rea bisericii din parohia cu acest nume
Conform programei statorite, P. S. Sa

Episcopul N colae a srs t cu automobilul dm
Cluj la 13/26 August 1922 la 5 ore d. a. în
parohia jimbor, cu suit* formată din următorii:
Păr. Grigore Pletosu proto-vesb'ter şi asesor
consistorial, diaconul Aurel Todoruţ, d 1 prefect
al judeţului Cojocna M-teş şi doamna, Colonel
Vlădescu ca reprezentant al armatei.

Pentru a întimpina pe P. S.